Finixa dvoukrokova lestici pasta 1kg - krok 2

» Ostatni » Brouseni, lesténi, noze » Lesténi » Lestici pasty

Popis

Dokoncovaci lestici pasta k pouZiti po pasté “Krok 1”

Kéd produktu
EAN

Dvoukrokova lestici pasta - Krok 2

FINIXAG
Cena bez DPH

2 Step polish paste Cena s DPH

Dostupnost na hlavnim skladé:

Parametry
Hmotnost v¢etné obalu

Perfektné odstrariuje hologramy a mikroryhy Na vodni
bazi Bezpecné pouziti i na Cerstvych lacich Ekologicky
privétiva, neni nutnd ochranna maska Snadno se Cisti a
to i z ¢ernych plastovych nebo gumovych dil Vyhodna

Cena

095-286
5491196010600

694 K¢
840 K¢

10,00 ks

1,1 kg



